

Kuopion Seudun Omakotiyhdistyksen jäsenkirje 2/16

Asumisapupalvelua

Asumisapu on tarkoitettu asumisen tueksi sellaisiin töihin, joihin asukkaalla omat voimat ja kyvyt eivät enää riitä. Käytännössä tämä tarkoittaa erilaisia pihatöitä (ruohonleikkuuta, lumitöitä yms.), ylläpitosiivousta sekä pieniä korjaus- ja kunnossapitotöitä. Asumisaputyöntekijä käyttää asiakkaan omia työvälineitä. Luvanvaraiset työt ovat kiellettyjä, näihin kuuluvat mm. putki- ja sähkötyöt. Asumisapupalvelu on kotitalousvähennyskelpoinen.

Asumisapupalvelu on jäsenetu, joka on tarkoitettu Kuopion Seudun ja Niiralan Omakotiyhdistysten ikääntyneille ja liikunta-rajoitteisille jäsenille.

Palvelun hinta on 7 €/tunti + matkakorvaus 0,43 €/km. Työ tilataan suoraan asumisaputyöntekijältä p. 0400 674 429 arkisin mielellään klo 8.00-8.30.

Lisätietoja netistä <http://niiralanomakotiyhdistys.fi/omakotitalonmies>.

UUSI ASUMISAPUTYÖNTEKIJÄ ALOITTA 13.6.

Pihat ja puutarhat kuntoon!



Puijon Värin Viherpihalla on hyvä valikoima kesäkukkia ja puita, pensaita ja perennoja löytyy yhteensä n. 350 eri lajiketta. Asiantunteva puutarhuri auttaa ja neuvoo suunnittelussa ja istutusten valinnassa!

*Jäsenkortilla jäsenalennukset
myös Viherpihan tuotteista!*

Virkistysmatka jäsenille

Hallitus on keskuudessaan pohtinut jäsenille järjestettävää virkistysmatkaa ja erilaisia vaihtoehtoja sen muodosta. Esille on noussut esim. teatterimatka johonkin lähialueen teatteriin tai pidempi matka Tallinnaan. Kartoitamme jäsenten halukkuutta ja toteutamme matkan mahdollisuuksien ja jäsenten toiveiden mukaisesti.

Kerrothan mielipiteesi mainituista matkavaihtoehtoista tai anna oma ideasi sihteerille outi.holopainen@kuopionoky.fi mahdollisimman pian!



**Kuopion Seudun
Omakotiyhdistys**

**www.kuopionoky.fi
facebook.com/kuopionoky**

MATKA ASUNTOMESSUILLE 23.-24.7.

Omakotiliiton Pohjois-Savon piiri järjestää matkan Seinäjoen asuntomessuille 23.-24.7. Alustavan aikataulun mukaan linja-auto lähtee la 23.7. Kuopion linja-autoasemalta n. klo 8.30, paluu su 24.7. n. klo 17.30.

Majoittuminen Hotelli Lakeudessa hintaan 116 €/2 hengen huone, pääsylipun hinta on 16 €/hlö (jäsen + seuralainen). Linja-autokuljetukset ovat maksuttomia.

Sitovat ilmoittautumiset sihteerille la 18.6. klo 15 mennessä outi.holopainen@kuopionoky.fi tai p. 045 670 1360 (klo 15-20). Mikäli 2-päiväiselle matkalle ei ole tarpeeksi lähtijöitä, tehdään matka 1-päiväisenä.

JÄSENETUJA

Omakotiliiton Pohjois-Savon piirin on neuvotellut 2 uutta merkittävää jäsenetua.

Savon Voima

- KotiVoima -aurinkojärjestelmän ostajalle VihreäVoima -lisäominaisuus ostosähköön veloittamatta 2 vuoden ajan (norm. 0,4 snt/kWh)
- ylijäämästä tuplahinta 2 vuoden ajan

Lisätietoja Savon Voiman nettisivuilta www.savonvoima.fi/aurinkosahko

OP-Kiinteistökeskus

- OPKK myöntää asuntoa myyvälle omakotiyhdistyksen jäsenelle 50 %:n alennuksen kulukorvauksesta (ei siis välityspalkkiosta)

Lisätietoja OPKK:n nettisivuilta www.opkk.fi

SAITKO JÄSENKIRJEEN PAPERIVERSIONA?

Yhdistys lähettää jäsenkirjeet paperisena ainoastaan niille, joiden sähköpostiosoitetta ei ole jäsentiedoissa. Sähköpostilla tiedotetaan myös sellaisista ajankohtaisista asioista ja tapahtumista, joista ei jäsenkirjeillä ehditä kertoa. Varmista siis nopea tiedonsaantisi ja tarkista jäsentietosi sihteeriltä outi.holopainen@kuopionoky.fi tai Omakotiliiton toimistosta p. (09) 680 3710 tai posti toimisto@omakotiliitto.fi.

Seuraa meitä myös Facebookissa!



*Aurinkoisia ja
lämpimiä kesäpäiviä!*



**Kuopion Seudun
Omakotiyhdistys**

**www.kuopionoky.fi
facebook.com/kuopionoky**